14.133/2021, visando à participação da servidora Kleyciane Inês de Brito Ramos, titular da
Seção de Contabilidade deste Tribunal, no evento “II WORKSHOP CONTÁBIL”, a ser
realizado de forma presencial na cidade de João Pessoa/PB, no período de 09 a 13 de junho de
2025, com carga horária de 40 horas-aula e valor global de R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e
cinquenta reais).

O processo foi instruído com os documentos exigidos pela legislação
aplicável, tais como: Documento de Formalização de Demanda, Estudo Técnico Preliminar,
Mapa de Gerenciamento de Riscos, Termo de Referência, Proposta da empresa, Formulário de

[...]

Brito Ramos, titular da Seção de Contabilidade deste Tribunal, no evento “II WORKSHOP
CONTÁBIL”, a ser realizado de forma presencial na cidade de João Pessoa/PB, no período de
09 a 13 de junho de 2025, com carga horária de 40 horas-aula e valor global de R$ 5.250,00
(cinco mil, duzentos e cinquenta reais).

À SAO para providências.

DESEMBARGADORA CARLA MARIA SANTOS DOS REIS
DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRE-AM

Documento assinado eletronicamente em 13/05/2025, às 12:44, conforme artigo 1º,
§2, III, b, da Lei nº 11.419/2006 .

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-